
Id: PPNQF-VDJDN-VTURX-QZQQW-WIMNQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVIII/340/2010
RADY GMINY JEDLNIA-LETNISKO

z dnia 18 sierpnia 2010 r.

w sprawie zarządzenia przedterminowych wyborów sołtysa wsi Rajec Poduchowny 

Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz.1591 z późn. zm.) w związku z § 21 ust. 1 Statutu Sołectwa Rajec Poduchowny załącznik nr 15 do Uchwały Nr 

XL/294/2006 Rady Gminy Jedlnia-Letnisko z dnia 15 marca 2006 roku w sprawie określenia Statutu Sołectw na 

terenie Gminy Jedlnia-Letnisko ( Dz. Urz. z 2006 r. Nr 80, poz. 2634) Rada Gminy Jedlnia-Letnisko uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów sołtysa wsi Rajec Poduchowny do dnia 31 października 2010 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczacy Rady Gminy 
w Jedlni-Letnisko 

inż. Tadeusz Hernik


